
 
ЦЕНТЪР ЗА СПЕШНА МЕДИЦИНСКА ПОМОЩ-СТАРА ЗАГОРА 

6000 гр. Стара Загора      csmp-stara_zagora@mh.government.bg 
бул. Руски №62, ц.п.к.240    www.csmp-sz.com 
тел.:042/620090, факс:042/621132 

 
 

О Б Я В А 
 

На основание чл. 20, ал. 4 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г., ЦСМП, гр.Стара 
Загора обявява търг с явно наддаване за продажба на моторни превозни средства, 
при следните условия: 

 
Депозитът за участие в търг се внася по банкова сметка: 

BG30UBBS80023300166310 или в касата на ЦСМП гр. Стара Загора. 
Търгът ще се проведе на 05.03.2021 г., от 10.00 ч. в сградата на ЦСМП, 

гр.Стара Загора, бул. Руски  № 62. 
Заявления за участие се приемат и оглед по местонахождение на МПС може 

да се извършва в работни дни, от 22.02.2021 г. до 04.03.2021 г., от 09.00 до 16.00 
ч., в деловодството на ЦСМП, гр.Стара Загора, бул. Руски  № 62. 

Повторен търг с явно наддаване ще се проведе на 12.03.2021 г., от 10.00 ч. в 
сградата на ЦСМП, гр.Стара Загора, бул. Руски  № 62, като оглед на МПС и 
заявления за участие се приемат до 16.00 ч. на 11.03.2021 г. в деловодството на 
ЦСМП, гр.Стара Загора, бул. Руски  № 62 

Окончателен търг с явно наддаване ще се проведе на 19.03.2021 г., от 10.00 
ч. в сградата ЦСМП, гр.Стара Загора, бул. Руски  № 62, като оглед на МПС и 
заявления за участие се приемат до 16.00 ч. на 18.03.2021 г. в деловодството на 
ЦСМП, гр.Стара Загора, бул. Руски  № 62 

За контакти: Живодар Георгиев – 0887599307. 
 
 

№ Марка/Модел Рег.№ Местонах
ождение 

Год. на 
произв. 

Депозит за 
участие в 

търга 
/лв./ 

Начална 
тръжна 
цена 
/лв./ 

Стъпка на 
наддаване 
/лв./ 

1 Ситроен, Джъмпер 2.5 D СТ5331ТТ Ст. Загора 1998 112,00 1120,00 112,00 
2 Ситроен, Джъмпер 2.5 D СТ0365СХ Чирпан 2000 115,00 1150,00 112,00 
3 Ситроен 2.0 I Джъмпер СТ4105СХ Ст. Загора 1998 110,00 1100,00 120,00 
4 Ситроен 2.0 I Джъмпер СТ1532СК Ст. Загора 1999 105,00 1050,00 105,00 
5 Ситроен 2.0 I Джъмпер СТ4176СХ Гурково 1998   98,00 980,00 980,00 
6 Ситроен 2.0 I Джъмпер СТ9680АХ Гълъбово 1998 100,00 1000,00 100,00 
7 Ситроен 2.0 I Джъмпер СТ0322СХ Ст. Загора 1998 100,00 1000,00 100,00 
8 Форд Фиеста 1.4 i СТ8361АТ Ст. Загора 1992   50,00 500,00 50,00 
9 Опел Астра 1,4i СТ9665АК Ст. Загора 1993   65,00 650,00 66,00 
10 Ситроен Джънпер 2.0i СТ2361СХ Ст. Загора 1998 110,00 1100,00 110,00 
11 Ситроен Джъмпер 2.0i СТ2362СХ Бр.Даскал

ови 
1998 110,00 1100,00 110,00 

12 Ситроен Джъмпер 3.0 
HDI 

СТ7092АМ Ст. Загора 2008 190,00 1900,00 190,00 



 
 


